附件2
2023年常规教学材料印刷服务综合评分表
	名称
	评分系数
	评分
	
	
	
	

	1.教师手册
	0.02
	
	
	
	
	
	

	2.听课本
	0.02
	
	
	
	
	
	

	3.备课纸
	0.02
	
	
	
	
	
	

	4.试卷袋
	0.02
	
	
	
	
	
	

	5.考试试卷
	0.9
	
	
	
	
	
	

	得分
	
	
	
	

	开报价见证小组人员签名：
	



评分规则：
单品排名第一的报价打分100，
[bookmark: _GoBack]单品排名第二的报价打分80，
单品排名第三的报价打分60，
单品排名第四的报价打分40，
单品排名第五的报价打分20，
单品排名大于6的报价打分0.

